Директору ООО МКК «Инстант Кредит» Лукьянову Р.М.

от_____________________________________________

_____________________________________________

                 Заявление – анкета заемщика физического лица

 Я,_______________________________________________________________________________

Прошу предоставить потребительский   заем в сумме _________________ (__________________) руб.

на срок ______________________________________ месяцев с выплатой __________ % годовых на

 _____________________________ цели (или указать для каких целей).

           Заем прошу предоставить наличными средствами/безналичным перечислением на мой

банковский счет (ненужное зачеркнуть).
1. ОСНОВНЫЕ ДАННЫЕ О ЗАЕМЩИКЕ

Фамилия  Имя  Отчество

Дата рождения  Место рождения

Пол  Образование

Семейный статус  Кол-во членов семьи,

проживающих вместе

Социальный статус  Кол-во иждивенцев

2. ДОКУМЕНТЫ УДОСТОВЕРЯЮЩИЕ ЛИЧНОСТЬ

Паспорт гражданина Российской Федерации (или документ, предоставляющий право пребывания в РФ (ВНЖ;РВП)

Серия  Номер  Код

подразделения

Кем выдан

 Дата выдачи,

срок действия

ИНН  СНИЛС

Гражданство

Данные

миграционной

карты

  серия      номер Дата начала срока пребывания Дата окончания срока пребывания

Данные документа,

предоставляющего

право пребывания в

РФ

  серия      номер Дата начала срока пребывания Дата окончания срока пребывания

3. АДРЕС РЕГИСТРАЦИИ (ПРЕБЫВАНИЯ)

Индекс  Город  Населенный

пункт

Район  Улица  Дом

Квартира  Корпус/строение  Дата

регистрации

4. АДРЕС ФАКТИЧЕСКОГО ПРОЖИВАНИЯ

Индекс  Город  Населенный

пункт

Район  Улица  Дом

Квартира  Корпус/строение  Дата

регистрации

5. ИНФОРМАЦИЯ О РАБОТЕ

Место работы  Стаж работы

Должность  Рабочий

телефон

6. КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Личный мобильный

телефон

 Комментарии

E-mail

7. ИНФОРМАЦИЯ О ДОХОДАХ (ИСТОЧНИК ПРОИСХОЖДЕНИЯ ДС, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ

ПОГАШЕНИЕ ЗАЙМА)

Среднемесячный доход за последние

__________ календарных месяцев

 Дополнительный

заработок

Доходы от

аренды

имущества

(мес.)

Алименты

Пенсия

Иные

источники

8. ТЕКУЩИЕ ДЕНЕЖНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Кредит  Сумма

ежемесячных

платежей

 Комментарии

Кредит  Сумма

ежемесячных

платежей

 Комментарии

9. ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ В СОБСТВЕННОСТИ

Недвижимость

Автомобиль  Сведения

10. ИНФОРМАЦИЯ О ФАКТЕ ПРОИЗВОДСТВА ПО ДЕЛУ О БАНКРОТСТВЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

1. Находится ли в производстве суда дело о банкротстве в отношении заявителя на дату обращения в МФО с данным

заявлением? (отметить нужный вариант, поставить личную подпись)

ДА ______________________________

НЕТ ______________________________

2. Находилось ли в производстве суда дело о банкротстве Заявителя в течение 5 (пяти) лет до даты подачи такого

заявления? (отметить нужный вариант, поставить подпись и написать наименование суда)

ДА ________________________________________________________________________________________

НЕТ _______________________________________________________________________________________

11. ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ИНОСТРАННОМУ ПУБЛИЧНОМУ ДОЛЖНОСТНОМУ ЛИЦУ (ИПДЛ)

является___________(подпись) не является____________(подпись)

12. ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ДОЛЖНОСТНОМУ ЛИЦУ ПУБЛИЧНЫХ МЕЖДУНАРОДНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

(ДЛПМО)

является_____________(подпись) не является_____________(подпись)

13. ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ЛИЦУ, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ  ЗАНИМАЮЩЕГ)  ДОЛЖНОСТЬ РПДЛ

государственные должности

должности членов Совета директоров Центрального банка РФ

должности федеральной государственной службы, назначение на которые и освобождение от

которых осуществляются Президентом РФ или Правительством РФ

должности в Центральном банке РФ, должности  государственных корпорациях и иных

организациях, созданных РФ на основании федеральных законов, включенные в перечни

должностей, определяемые Президентом РФ

Предпочитаемый способ уведомления о принятом

решении по результатам рассмотрения заявки

Настоящим Я, _________________________________, подтверждаю полноту и точность всей

информации, предоставленной мной и изложенной в настоящей Анкете.

Я выражаю своё понимание и согласие с тем, что заполнение настоящей Анкеты не влечет у

ООО МКК «Инстант Кредит» обязанность выдать мне потребительский займ и согласен с тем, что

настоящая Анкета останется у ООО МКК «Инстант Кредит» при любом (положительном и

отрицательном) решении о возможности предоставления потребительского займа.

Я уведомлен(-а) о том, что ООО МКК «Инстант Кредит» (далее - «Общество») обязано

рассчитывать в отношении меня ПДН при принятии решения о предоставлении мне займа. Для

указанной цели Общество вправе запрашивать у меня необходимые для определения величины моего

среднемесячного дохода документы, предусмотренные внутренними документами Общества,

разработанными на основании законодательства РФ о микрофинансовой деятельности. Перечень

таких документов Общество определяет самостоятельно.

Я уведомлен (-а), что в случае не предоставления Обществу запрашиваемых документов о

своих доходах, Общество в установленных нормативными актами случаях может использовать при

расчете ПДН данные Федеральной службы государственной статистики о среднедушевом доходе в

регионе местонахождения или пребывания клиента. В случае, если оцененный таким образом ПДН

окажется выше 50%, это может негативно повлиять на условия кредитования клиента.

До меня доведена информация, предусмотренная Федеральным законом от 21.12.2013г. №

353-ФЗ «О потребительском кредите (займе)» и Базовым стандартом защиты прав и интересов

физических и юридических лиц — получателей финансовых услуг, оказываемых членами

саморегулируемой организации в сфере финансового рынка, объединяющих микрофинансовые

организации, в том числе о рисках, связанных с заключением и неисполнением договора

потребительского займа. Также я извещен(-а), что ООО МКК «Инстант Кредит» включено в

государственный реестр микрофинансовых организаций под номером 2304104009999.

Подпись заявителя о рассмотрении Заявления-анкеты на предоставление займа.

«______» ___________ 20___ г.                     ____________________                           ______________________